NEGELE	MESSTECHNIK	GMBH
Raiff	eisenweg	7
87743	Egg	an	der	Guenz
Phone	+49	(0)	83	33	.	92	04	-	0
Fax	+49	(0)	83	33	.	92	04	-	49
Tech.	Support:

28.10.11	/	1.0	/	BG	/	at-ac.de
Produktinformation HM-E, HMP-E
Bestellbezeichnung
HM-E
HMP-E
(Turbinendurchfl	ussmesser	für	Lebensmittelanwendungen;
zusätzlich	erforderlich:	Signalsonde	HTE000)
(Turbinendurchfl	ussmesser	für	Pharmaanwendungen;
zusätzlich	erforderlich:	Signalsonde	HTE000)
Rohrnennweite
020
025
040
050
(DN20	/	3/4")
(DN25	/	1")
(DN40	/1½")
(DN50	/	2")
Rohrstandard
1
2
(DIN	11850	Reihe	2	bzw.	DIN	11866	Reihe	A)
(ASME	BPE)
Ausführung
00 (Standard)
HMP-E 050 1 00
Zubehör / Ersatzteile
HTE000	 3-draht	Signalsonde	mit	M12-Stecker
HM-E600-020	 Ersatzteilkit	für	HM-E	DN20	/		3/4"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HM-E600-025	 Ersatzteilkit	für	HM-E	DN25	/		1"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HM-E600-040	 Ersatzteilkit	für	HM-E	DN40	/		1½"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HM-E600-050	 Ersatzteilkit	für	HM-E	DN50	/		2"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HMP-E600-020	 Ersatzteilkit	für	HMP-E	DN20	/		3/4"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HMP-E600-025	 Ersatzteilkit	für	HMP-E	DN25	/		1"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HMP-E600-040	 Ersatzteilkit	für	HMP-E	DN40	/		1½"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
HMP-E600-050	 Ersatzteilkit	für	HMP-E	DN50	/		2"	(bestehend	aus:	2	x	Gleichrichter,	1	x	Rotor,	1	x	Dichtung)
Anschlusskabel
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt, IP 67, geschirmt
M12-PVC / 4G-5 m  PVC-Kabel	4-polig,	Länge	5	m
M12-PVC / 4G-10 m PVC-Kabel	4-polig,	Länge	10	m
M12-PVC / 4G-25 m PVC-Kabel	4-polig,	Länge	25	m
PVC-Kabel mit M12-Kupplung
optionen
CAL/HM-E	 Werkskalibrierschein	für	Turbinendurchfl	ussmesser	HM-E
	 (Bei	HMP-E	bereits	im	Lierferumfang	enthalten)
CERT/2.2/HM-E	 Werkszeugnis	2.2	nach	EN10204	(nur	produktberührend)